
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/10 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻUROMIN 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2010. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2010r. zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na 2010r. o kwotę 20 000zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20 000zł, 

3. Plan dochodów budżetu gminy i miasta ogółem wynosi 29 581 785zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 28 693 832zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie: 887 953zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2010r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na 2010 r. o kwotę 163 435zł  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na 2010r. o kwotę 183 435zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 163 435zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 185 435zł, 

3. Plan wydatków budżetu gminy i miasta ogółem wynosi 35 688 202zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 26 962 497zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie: 8 725 705zł. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 5496



§ 3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz podlega 

ogłoszeniu.  

  

 Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin: 

mgr Zbigniew Nosek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5496



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5496


		2013-05-10T10:49:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




